ОАО «Завод АИТ»
Тел.:   (8452) 96-39-32, 96-02-54
Факс: (8452) 96-39-32, 96-44-79
E-mail: zait@zait.ru
ООО РКТЦ АИТ «Фирма Альфа-плюс»
Тел./факс: (499) 2576114,0030
E-mail: sales@alpha-energy.ru
Щелочные никель-кадмиевые аккумуляторы серии KPL и аккумуляторные блоки из них

Тип
аккумулятора
Обозначение по
IEC 60623
Номинальная
ёмкость, C5
Размеры
аккумулятора, мм
Масса аккумулятора, кг.
Токовыводы
W L H
с
электролитом
без
электролита
KPL20P KL20P 20 113 59 240 2,2 1,25 M5
KPL45P KL45P 45 113 59 240 2,5 1,8 M5
KPL45 KL45 45 107 55 216 2,8 2,2 M5
KPL60 KL60 60 130 47 352 4,46 3,5 M10
KPL60P KL60P 60 127 62,5 282 3,8 2,95 M14
KPL65 KL65 65 130 47 352 4,46 3,5 M10
KPL70P KL70P 70 127 62,5 282 3,8 2,95 M14
KPL100P KL100P 100 137 78 360 5,7 4,0 M10
KPL110P KL110P 110 137 78 360 6,1 4,3 M10
KPL125P KL125P 125 137 78 360 6,1 4,3 M10
KPL140P KL140P 140 137 113 327 8,3 6,1 M16
KPL160P KL160P 160 137 113 327 8,5 6,5 M16
KPL180P KL180P 180 137 113 327 8,5 6,5 M16
KPL200P KL200P 200 171 118 370 11,4 7,6 M20
KPL220P KL220P 220 171 118 370 11,6 8,0 M20
KPL250P KL250P 250 171 118 370 12,0 8,6 M20
KPL275P KL275P 275 171 118 370 12,0 8,6 M20
KPL300P KL300P 300 172 119 405 13,6 10,4 M20
KPL320P KL320P 320 172 119 405 14,0 11,0 M20
KPL340P KL340P 340 172 119 405 14,0 11,0 M20
KPL375P KL375P 375 171 174 370 17,9 13,6 M20
KPL400P KL400P 400 171 174 370 18,3 14,1 M20
KPL420P KL420P 420 169 174 405 18,3 14,1 M20
KPL450P KL450P 450 169 174 405 19,0 14,9 M20
KPL500P KL500P 500 169 174 405 20,0 15,5 M20
Габаритный чертёж аккумулятора
в полимерном корпусе
Габаритный чертёж аккумулятора
в металлическом корпусе